 QUATRE MILLE EUROS HORS TAXES (4.000,00  €  HT)  par  MW installé  sur  les
emprises.  Les  MW  installés  correspondent  à  la  somme  des  puissances  électriques
nominales des éoliennes installées sur les Biens.
Avec  une  redevance  « plancher »  de  SEIZE  MILLE  EUROS  HORS  TAXE
(16.000,00 €HT) par éolienne installée sur les Biens quel que soit leur puissance ;

 En sus,  une redevance de MILLE EUROS HORS TAXES (1.000,00 € HT) pour les
parcelles n’accueillant aucune éolienne mais qui accueilleront un ou plusieurs postes
de livraison, quel que soit le nombre de Structure de Livraison de l’électricité.